
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

 
Comune di Roana 

PROVINCIA DI VICENZA 
 

 

 

 

 
COPIA 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 171 
del 24-04-2023 

 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
Numero di Settore: 61 
 

Oggetto: FONDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 
1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AVVISO PUBBLICO 
"MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" - 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ALLA DITTA HALLEY VENETO 
SRL - CUP F81F22005130006 

 
PREMESSO che la digitalizzazione dei servizi pubblici mira a far diventare la Pubblica Amministrazione un 
“alleato” di cittadini e imprese e la soluzione in grado di accorciare le distanze tra Enti ed individui e ridurre 
i tempi della burocrazia risulta essere il digitale; 
 
CONSIDERATO che la strategia Italia digitale 2026 include importanti investimenti per consentire alle 
imprese di catturare i benefici della digitalizzazione e che una Pubblica Amministrazione efficace deve saper 
supportare cittadini e imprese con servizi sempre più performanti e universalmente accessibili, di cui il 
digitale è un presupposto essenziale; 
 
VISTO il regolamento 10 febbraio 2021 n. 2021/240/UE che istituisce uno strumento di sostegno tecnico; 
 
VISTO il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE che istituisce il dispositivo per la Ripresa e la 
Resilienza; 
 
VISTE le circolari MEF/RGS concernenti il PNRR, elencate nel capitolo 3 “Linee guida di revisione del PNRR”; 
 
PRESO ATTO che il Ministero per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale (MITD) ha invitato i 
Comuni italiani a presentare domanda di partecipazione all’avviso pubblico del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – Misura 1.4.5 
“Piattaforma Notifiche Digitali” finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

 
CONSIDERATO che l’obiettivo previsto per la Misura 1.4.5 (milestone e target europei) è quello di garantire 
un aumento dei comuni in grado di fornire avvisi digitali giuridicamente vincolanti ai cittadini, ai soggetti 
giuridici, alle associazioni e a qualsiasi altro soggetto pubblico o privato; 
 
DATO ATTO che a seguito di domanda di partecipazione, l’Ente è stato ammesso al finanziamento per un 
importo di € 23.147,00; 
 
CONSIDERATO che la partecipazione all’avviso prevede l’obbligo per i soggetti attuatori ammessi di 
effettuare l’integrazione dei sistemi del Comune sulla Piattaforma Notifiche Digitali e l’attivazione di 
almeno due servizi relativi a tipologie di atti di notifica tra quelli previsti nell’allegato 2 all’Avviso stesso e di 
cui n. 1 obbligatoriamente riferito alle Notifiche delle Sanzioni al Codice della Strada e uno a scelta del 
Comune. 
 
DATO ATTO che i servizi individuati dal Comune di Roana sono: 

 Le notifiche di violazione al codice della strada 

 Le notifiche Riscossione Tributi; 

 

CONSIDERATO che le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando possono essere svolte dal 
Comune tramite il supporto di un Partner/Intermediario Tecnologico (se già contrattualizzato), o attraverso 
l’individuazione di un Partner/intermediario Tecnologico per lo sviluppo di processi di reingegnerizzazione 
tali da garantire l’integrazione informatica con le soluzioni gestionali in uso presso i Comuni e la piena 
rispondenza alle specifiche tecnico-operative previste per l’integrazione con la PND; 
 
PRECISATO che per i fondi confluiti nella missione 1 – componente 1 dedicata alla “digitalizzazione, 
innovazione e sicurezza nella PA” che soggiacciono al così detto metodo “lump sum” come previsto dal 
Decreto n. 125/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri la rendicontazione non viene disposta su 
Regis ma sul sito PAdigitale 2026; 
 
CONSIDERATO che  per la parte relativa alle violazioni al codice della strada il Comune di Roana è dotato di 
gestionali e sito web Halley Informatica, forniti e mantenuti da Halley Veneto s.r.l., e che i medesimi sono 
implementabili con numerosi servizi rivolti al cittadino che, in linea con quanto stabilito dal Piano Nazionale 
della Digitalizzazione, permettono al cittadino di dialogare con l’Ente da remoto e usufruire delle banche 
dati disponibili; 
 
VALUTATO che l’affidamento del servizio ad altri contraenti diversi dai fornitori dei software gestionali 
potrebbe risultare impraticabile per motivi tecnici (requisiti di intercambiabilità o interoperabilità tra servizi 
forniti) e comportare per l’Ente disguidi o duplicazione di costi; 
 
DATO ATTO che per la realizzazione degli obiettivi previsti dal bando in data 19/04/2023 è stata avviata una 
RDO tramite trattativa diretta sul Mepa la n. 3533808 con l’operatore economico Halley Veneto s.r.l. come 
da documentazione allegata alla presente; 
 
VALUTATO che il fornitore Halley Veneto s.r.l. ha riscontrato la richiesta di offerta, offrendo i seguenti 
servizi: 

 Analisi dei servizi da attivare 

 Procedura di adesione alla Piattaforma Notifiche Digitali degli atti pubblici (PND) 

 Integrazione delle API 

 Configurazione servizi 

 Formazione 

 Assistenza alla rendicontazione 

PRESO ATTO che l’offerta economica di Halley Veneto s.r.l. è pari ad € 6.500,00 oltre IVA; 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

 
CONSIDERATO che il servizio è stato progettato nel pieno rispetto del principio europeo di non arrecare un 
danno significativo all’ambiente “do no significant harm - DNSH” come stabilito dall’allegato 4 dell’avviso 
citato per i fornitori ITC; 
 
TENUTO CONTO che i parametri prezzo/qualità delle convenzioni Consip e Intercent-ER costituiscono i 
limiti massimi per la stipula dei contratti, ai sensi dell’art. 1, comma 449, della legge n. 296 del 2006, e che è 
altresì fatta salva l’adesione alle convenzioni Consip o Intercent-ER anche per gli acquisti sotto soglia senza 
obbligo di preventiva escussione del mercato elettronico; 
 
DATO ATTO che è possibile procedere ad affidamento diretto per servizi e forniture fino all’importo di € 
139.000,00 IVA esclusa, ai sensi dell’art.1, comma 2, lett. a) del D.L.76/2020 convertito con modificazioni 
dalla Legge 11 settembre 2020, n. 120 e modificato dall’art. 52 del D.L.77/2021 pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale n.129 del 31 maggio 2021 e convertito in Legge n.108/2021; 
 
RICHIAMATO l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 nel quale ai sensi del secondo periodo del comma 2, in caso di 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 “la stazione appaltante può 
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in 
modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il 
possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti 
tecnico-professionali, ove richiesti”; 
 
PRECISATO, con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 recante “Pari 
opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”, che è stata data applicazione ai 
commi 2 (obbligo di presentazione del Rapporto sulla situazione del Personale per ditte con più di 50 
dipendenti) e 3bis (entro 6 mesi dalla conclusione del contratto certificazione ex art. 17 Legge n. 68/2022) e 
di applicare solo in parte le prescrizioni contenute nel comma 4 (dichiarazione di aver assolto al momento 
della presentazione del preventivo agli obblighi di cui alla Legge n. 68/1999) in quanto trattasi di appalto di 
prestazione di servizio - di modesto importo - da non aggiudicare mediante procedure di gara bensì tramite 
affidamento diretto; 
 
RITENUTO quindi, per le motivazioni sopra esposte, di procedere attraverso affidamento diretto di cui 
all’art. 36, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., individuando nella ditta Halley Veneto s.r.l. l’operatore 
economico idoneo a soddisfare le esigenze relative alla prestazione in oggetto; 
 
ACCERTATO che la ditta ha presentato, oltre al progetto; 

 il DGUE - Documento di Gara Unico Europeo 

 copia del rapporto periodico sulla situazione del personale maschile e femminile - biennio 
2020/2021 

 le dichiarazioni integrative ad integrazione del DGUE (iscrizione CCIAA, nominativi dei soggetti di cui 
all’art. 80, comma 3, D.Lgs. 50/2016, ulteriori dichiarazioni art. 80, commi 4 e 5, D.Lgs. 50/2016, 
dichiarazione art. 53, comma 16-ter, D.Lgs. 165/2001) 

 
DATO ATTO che la stazione appaltante è abilitata ad acquisire il CIG in quanto procede all'acquisizione 
secondo le modalità indicate dall'art.9, comma 4, del D.L. n.66/2014, convertito, con modifiche, dalla Legge 
n.89/2014 oppure dall’art. 23-ter del D.L. 90/2014, convertito, con modifiche, dalla Legge n. 114/2014; 
 
DATO ATTO che il codice identificativo di gara (C.I.G.) attribuito dall’ANAC è il seguente 9780921F55; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito il DURC con esito “Regolare” prot. INPS_34587043, con scadenza il 
07/06/2023; 
 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

ACCERTATO che in sede di rinnovo/iscrizione al MePA l’impresa ha provveduto a fornire le dichiarazioni, 
redatte ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, circa l'inesistenza di situazioni di esclusione di cui 
all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016;  
 
VISTO il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 - Codice dei contratti pubblici - e ss.mm.ii.; 
 
VISTE le linee guida dell'ANAC n. 4, recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di 
operatori economici", approvate dal Consiglio dell'Autorità con delibera n. 1097 del 26/10/2016 e 
successivamente aggiornate, da ultimo con delibera n. 636 del 10/07/2019; 
 
VISTA la Legge n. 120 del 11/09/2020 “Conversione in Legge con modificazioni, del decreto legge 16 luglio 
2020 n. 76, recante misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale (Decreto Semplificazioni)”; 
 
RILEVATO che il Consiglio Comunale con proprio provvedimento n. 53 del 28/12/2022, immediatamente 
eseguibile,  ha approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025; 
 
POSTO che il Consiglio Comunale con proprio provvedimento n. 58 del 28/12/2022, immediatamente 
eseguibile,  ha approvato il Bilancio di previsione 2023-2025;  
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 134  del 28/12/2022, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2023-2025, ai sensi degli artt. n. 109, e n. 
169 del D. Lgs. n. 267/2000 ed affidata la gestione ai Responsabili dei Servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 17 del 30/12/2022, con il quale sono state conferite le funzioni 
dirigenziali ai Responsabili di Settore, ai sensi degli artt. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO l'art. 107 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO l’art.1 comma 629 e ss. Della Legge di Stabilità 2015 n.190/2014 in materia di Split payment 
(scissione contabile dell’IVA); 
 
VISTO l'art. 183  e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Organizzazione degli Uffici; 
 
VISTO il Piano Triennale per la Prevenzione della corruzione e della Trasparenza 2022-2024 approvato con 
deliberazione G.C. n. 28 del 31/03/2022; 
 
VISTO il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile 2013, 
e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Roana ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D. 
Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 28 del 31/03/2022; 
 
ACCERTATO che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento alle 
disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, e agli articoli 5 e 6 del “Codice di 
comportamento dei dipendenti del Comune di Roana ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D. Lgs. 165/2001”; 
 
 DATO ATTO della regolarità e  correttezza del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, 
del D. Lgs. n.267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) di affidare la realizzazione degli obiettivi previsti dall’avviso in argomento - AVVISO PUBBLICO 
“MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI”, per la parte relativa alle notifiche di 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

violazione al codice della strada mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) 
del D.L. n. 76/2020, conv. in Legge n. 120/2020 come modificato dal D.L. n. 77/2021 conv. in legge 
n. 108/2021, per i motivi indicati in premessa, all’operatore economico HALLEY VENETO SRL, con 
sede in Viale della Stazione n. 2 - 30020 Marcon (VE), codice fiscale e partita IVA 02808610279, al 
prezzo di € 6.500,00 oltre IVA; 
 

2) di impegnare, in favore della ditta Halley Veneto s.r.l. la somma di complessivi € 7.930,00 
(settemilanovecentotrenta/00), imputando la spesa al capitolo 3014 del bilancio; 
 

3) di accertare dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la Trasformazione Digitale, 
la somma di complessivi € 7.930,00 (settemilanovecentotrenta/00) al seguente capitolo di bilancio 
4018/3; 

 
4) di dare atto dell’attribuzione del seguente CUP: F81F22005130006; 

 
5) di dare atto dell’attribuzione del seguente CIG 9780921F55;  

 

6) di dare atto che è stata accertata la compatibilità dell’ordinazione e del successivo pagamento della 
spesa di cui al presente atto con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, 
come previsto dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2 del D.l. 78/2009, convertito in legge 
102/2009; 

 
7) di dare atto che il contratto si intenderà validamente perfezionato nel momento in cui i Documenti 

di stipula firmati digitalmente verranno caricati sul portale del MePA (art. 52 delle Regole del 
Sistema di e-Procurement); 
 

8) di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è la Dott.ssa Forte Barbara; 
 

9) di procedere alla raccolta della presente determinazione nel Registro Generale delle 

Determinazioni tenuto dalla Segreteria Comunale; 

 

10) di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento sul sito web comunale, 

sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013; 

 

11) di dare atto che la presente determina: 

 è esecutiva dal  momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria;  

 va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per quindici giorni consecutivi; 

 va inserita nel registro generale delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio Segreteria. 

 
 
 
 
 
 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

 F.to FORTE BARBARA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI ROANA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 24-04-2023 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 171 del 24-04-2023 

 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
Numero di Settore: 61 
 

Oggetto: FONDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 
"SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AVVISO PUBBLICO 
"MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI" - 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ALLA DITTA HALLEY VENETO 
SRL - CUP F81F22005130006 

 

CIG 9780921F55 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 24-04-2023. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

Accertamento N.    67 del 24-04-2023 a Competenza   CIG 9780921F55 

5° livello 4.02.01.01.001  Contributi agli investimenti da Ministeri 

Capitolo       4018 / Articolo     3 
CONTRIBUTO PNRR PA DIGITALE- MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI 

Causale FONDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - 
AVVISO PUBBLICO MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
ALLA DITTA HALLEY VENETO SRL - CUP F81F22005130006 

Importo 2023 Euro 7.930,00 

 
 

Impegno N.   242 del 24-04-2023 a Competenza   CIG 9780921F55 

5° livello 01.08-2.02.03.99.001  Spese di investimento per beni immateriali n.a.c. 

Capitolo       3014 / Articolo       
CONTRIBUTO PNRR PA DIGITALE- MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI 

Causale FONDI PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE - 
AVVISO PUBBLICO MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
ALLA DITTA HALLEY VENETO SRL - CUP F81F22005130006 

Importo 2023 Euro 7.930,00 

Beneficiario      1292  HALLEY VENETO S.R.L. 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  FORTE BARBARA 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PNRR  AVVISO MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI PARTE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA

Numero RDO
3533808

Nome RDO
PNRR  AVVISO MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI PARTE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Lavori fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

BARBARA FORTE
FRTBBR76S63A465I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

BARBARA FORTE FRTBBR76S63A465I

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ROANA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ROANA

DATA DI GENERAZIONE 119/04/2023



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
19/04/2023 08:54

Inizio presentazione offerte
19/04/2023 08:54

Termine ultimo presentazione offerte
24/04/2023 12:00

Data limite stipula contratto
28/04/2023 18:00

Data limite di consegna beni/decorrenza
01/05/2023 09:49

DATA DI GENERAZIONE 219/04/2023



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9780921F55

CUP
F81F22005130006

CPV
Identificativo
72260000-5

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi connessi al software Interazione telematica con

l'utenza
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

COMUNE DI ROANA
VIA MILANO, 32
36010 CANOVE DI ROANA (VI)
P.IVA: 00256400243
COD. UNIVOCO FATT.: UFK90O
TEL. 0424.692035
FAX. 0424.692019

€ 6.500,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 319/04/2023



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 419/04/2023



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Allegato 2 - Dichiarazioni Integrative.docx

40.3 Kb

allegato 2 - dichiarazioni integrative

foglio_oneri.pdf

623.9 Kb

foglio oneri

lettera_richiesta_preventivo_HALLEY.pdf

521.3 Kb

lettera richiesta preventivo

DATA DI GENERAZIONE 519/04/2023



3533808

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

02808610279 HALLEY VENETO S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 619/04/2023



3533808NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Dati e documenti di stipula

Numero Trattativa

CIG

CUP

Descrizione Trattativa

Criterio di Aggiudicazione

3533808

PNRR AVVISO MISURA 1.4.5 PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI
PARTE VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA

9780921F55

F81F22005130006

Minor prezzo

Amministrazione Contraente

Nome Ente

Codice Fiscale Ente

Nome ufficio

Telefono

Condice univoco ufficio

Punto Ordinante

Firmatario del contratto di stipula

COMUNE DI ROANA

SERVIZIO FINANZIARIO

00256400243

0424692035

UFK90O

BARBARA FORTE, CF:FRTBBR76S63A465I

BARBARA FORTE, CF: FRTBBR76S63A465I

Codice Operatore Economico

Ragione o Denominazione Sociale

Concorrente Contraente

Codice Fiscale Operatore Economico

Sede Legale

Posta Elettronica Certificata

Telefono

Tipologia impresa

HALLEY VENETO S.R.L.

02808610279

02808610279

VIALE DELLA STAZIONE 2

0415951441

HALLEYVENETO@LEGALMAIL.IT

Società a responsabilità limitata (SRL)

Dati dell’offerta accettata

Identificativo univoco dell’offerta

Offerta presentata il

610707

20/04/2023

DATA DI GENERAZIONE 24/04/2023



3533808NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

Contenuto economico dell’offerta

6500,00Valore offerto

Nome Valore

Ulteriori elementi sull’offerta

Procedura Finanziata con Fondi PNRR Procedura Finanziata con Fondi PNRR

Data Limite per Consegna Beni / Decorrenza Servizi

Termini di pagamento

01/05/2023

30 GG Data Ricevimento Fattura

Informazioni di consegna e fatturazione

Disciplina del contratto

• Ai sensi di quanto disposto dall'art. 54 delle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
(di seguito per brevità “REGOLE”) e nel rispetto della procedura di acquisto mediante Trattativa Diretta prevista dall’articolo 44
delle REGOLE, con il presente "Documento di Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante, avendo verificato
la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta l'Offerta sopra
dettagliata.
• Ai sensi di quanto previsto dall'art. 54 delle REGOLE il Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento
di Stipula dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto Ordinante in allegato alla Trattativa diretta e sottoscritte dal
Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

• Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché l’obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le
condizioni contrattuali e le penalità.

• Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai tempi di esecuzione
del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’art. 1457 C.C.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli
acquisti della Pubblica Amministrazione.

• Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al Sistema entro il
termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi
intercorsi tra le parti contraenti.

DATA DI GENERAZIONE 24/04/2023



3533808NUMERO TRATTATIVASISTEMI DI E-PROCUREMENT

DOCUMENTO DI STIPULA

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

• Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo
che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle Condizioni Particolari
di Fornitura.

DATA DI GENERAZIONE 24/04/2023


